
UCHWAŁA NR XLII/249/10  

RADY GMINY ŚWINNA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z p.zm.), art. 30 ust. 6, art. 6 a, art. 49 ust. 1 i art. 54 ust. 3 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm. ), po uzgodnieniu ze

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje :  

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli uchwalonym uchwałą Nr XXIX/177/90 z dnia 27 marca 2009 r,
ustala sie nowe wysokości kwot dodatów do wynagrodzenia określone w : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) § 5 ust. 2: 

a) wysokośc dodatku motywacyjnego do 150 zł

2) § 6 ust. 2 wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły, zespołu szkolno - przedszkolnego:

a) do 6 oddziałów od 300 – 700 zł

b) do 10 oddziałów od 500 – 1 000 zł

c) do 15 oddziałów od 700 – 1 200 zł

3) § 6 ust. 2 wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora przedszkola:

a) 1 oddziałowego od 100 – 300 zł

b) 2 – 3 oddziałowego od 250 – 500 zł

4) § 6 ust. 3 wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, którym powierzono :

a) wychowawstwo klasy od 100 – 150 zł

d) opiekuna stażu od 60 – 80 zł

Przewidniczący Rady Gminy 

Świnna  

 

Kazimierz Dziki 

 
ID: FFLJS-BTBYT-NTTAL-DGKFQ-GLTYC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/249/10  

RADY GMINY ŚWINNA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z p.zm.), art. 30 ust. 6, art. 6 a, art. 49 ust. 1 i art. 54 ust. 3 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm. ), po uzgodnieniu ze

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje :  

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli uchwalonym uchwałą Nr XXIX/177/90 z dnia 27 marca 2009 r,
ustala sie nowe wysokości kwot dodatów do wynagrodzenia określone w : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) § 5 ust. 2: 

a) wysokośc dodatku motywacyjnego do 150 zł

2) § 6 ust. 2 wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły, zespołu szkolno - przedszkolnego:

a) do 6 oddziałów od 300 – 700 zł

b) do 10 oddziałów od 500 – 1 000 zł

c) do 15 oddziałów od 700 – 1 200 zł

3) § 6 ust. 2 wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora przedszkola:

a) 1 oddziałowego od 100 – 300 zł

b) 2 – 3 oddziałowego od 250 – 500 zł

4) § 6 ust. 3 wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, którym powierzono :

a) wychowawstwo klasy od 100 – 150 zł

d) opiekuna stażu od 60 – 80 zł

Przewidniczący Rady Gminy 

Świnna  

 

Kazimierz Dziki 

 

ID: FFLJS-BTBYT-NTTAL-DGKFQ-GLTYC. Podpisany. Strona 2 / 2


